
Detail produktu

Pronto Duster prachovka náhradní náplň 5 kusů
Zachytává prach běžné alergeny. Má dlouhá chmýřovitá vlákna pro snadnější odstraňování prachu. Obsahuje 5 kusů náhradní
prachovky.

Návod pro použití Pronto Duster prachovka:
Prachovku před upevněním „načechrejte". Rozložte rukojeť. Nasaďte prachovku na vidlice a zatlačte ji na doraz.
Upozornění:
Pouze pro utírání prachu. Nepoužívejte na horkých (například světla atd.) a mokrých površích. Prachovku neperte. Nepoužívejte s
žádnými čisticími prostředky ani s vodou. Uchovávejte mimo dosah dětí. Nesplachujte do záchodu. Náhradní prachovky jsou k
dispozici v samostatném balení.
O výrobci:
Pronto je značkou společnosti Johnson Family. Dnes již pátá generace společnosti S.C. Johnson pokračuje v dědictví svého
zakladatele. S.C. Johnson je už více než 120 let symbolem výjimečné kvality. Vyrábí inovativní čistící prostředky a bere přitom
ohled na společnost, životní prostředí a především na blaho svých zákazníků. Produkty od této rodinné firmy jsou bezpečné a
účinné. Mezi další značky této společnosti patří například Mr. Muscle, Raid, Duck nebo Glade.

EAN: 4000290009369
Obj. číslo: 588382
Výrobce: S.C. Johnson
Značka: Pronto
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/pronto-duster-prachovka-nahradni-napln-5-kusu

https://www.bal.cz/pronto-duster-prachovka-nahradni-napln-5-kusu

